
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

1.

2.

Městská část Praha 8
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

I. Smluvní strany

Zcnklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
00063797
CZ00063797
Radomírem Nepilcm, místostarostou

(dále jen ,.pronajímatel^)

SQUASH SPORT s.r.o.
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Čimická 780, OKC Draháň, 181 00 Praha 8 - Čimice 
25116576
Jiřím Vtípilem, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 51083

(dále jen „nájemce“)

(společně dále jen „smluvní strany11)

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 1997 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, ve znění 
pozdějších Dodatků č. 1 až č. 5 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je pronájem 
prostorů č. 109 v domě č. p. 780, který je součástí pozemku pare. č. 26/3, k. ú. Čimice, 
na adrese Čimická 61, 181 00 Praha 8.

2. Smluvní strany uzavírají z důvodu změny výše nájemného za užívání pronajatých 
prostorů ke Smlouvě tento Dodatek ě. 5 (dále jen „dodatek“).

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel tímto dodatkem poskytuje nájemci slevu 
z nájemného stanoveného Smlouvou ve výši 50 %, a to po dobu 6 měsíců počínaje 1.12. 
2018.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“).

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno nájemce.



4.

5.

6.

7.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona o registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona o registru zajistí pronajímatel.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání 
městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 7. 11.2018, č. Usn RMC /2018

VPrazedne: 13.11.2018 V Praze dne: Q./J.£ct$

Za nájemce Squash Sport s.r.o.
Čimická 780 
181 00 PRAHA 8 
ČO: 25 11 65 76 
'!Č: CZ 2G11 65 76



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.11.2018 v 16:44:31. 
EPVid:gYD8fr6VNsnfcndEztmhww

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
 oddíl C, vložka 51083

Datum vzniku a zápisu: 28. března 1997
Spisová značka: C 51083 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SQUASH SPORT s.r.o.
Sídlo: Praha 8 - Čimice, OKC Draháň, Čimická 780, PSČ 18200
Identifikační číslo: 251 16 576
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provozování solárií
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán: 
jednatel:

JIŘÍ VTÍPIL, dat. nar. 5. června 1963
Do Chuchle 690/14, Slivenec, 154 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 27. ledna 2009

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník: JEREMI, s.r.o., IČ: 267 46 158
Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2018 03:37 1/1


